Отдел образования Администрации Цимлянского района
ПРИКАЗ

от  05.07.2022 г.                                                                                            №  332

Об утверждении списков
детей на зачисление в муниципальные
бюджетные дошкольные образовательные
организации Цимлянского района
на 2022-2023 учебный год

На основании приказа отдела образования от 11.05.2022г.                                                                                       № 208-о «О комплектовании муниципальных бюджетных дошкольных  образовательных организаций Цимлянского района на 2022-2023 учебный год, протокола заседания комиссии по комплектованию детьми дошкольных образовательных организаций от 04.07.2022 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки детей для зачисления в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады Цимлянского района на 2022-2023 учебный год: МБДОУ д/с «Радость» г. Цимлянска, МБДОУ д/с «Сказка» г. Цимлянска, МБДОУ д/с «Золотая рыбка» г. Цимлянска, МБДОУ д/с «Алые Паруса» г. Цимлянска, МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска. МБДОУ д/с «Светлячок» г. Цимлянска, МБДОУ д/с «Колосок» ст. Красноярской, МБДОУ д/с «Казачок» х. Лозного, МБДОУ д/с «Алёнушка» х. Богатырева, МБДОУ д/с «Ветерок» ст. Терновской, МБДОУ д/с «Вишенка» х. Крутого, МБДОУ д/с «Гнездышко» ст. Камышевской, МБДОУ д/с «Ёлочка» п. Дубравного, МБДОУ д/с «Колобок» ст. Маркинской, МБДОУ д/с «Красная шапочка» ст. Калининской, МБДОУ д/с «Одуванчик» х. Паршикова, МБДОУ д/с «Ягодка» п. Сосенки, МБДОУ д/с «Журавлик» х. Антонова, согласно приложению.
2. Колесник Е.Е., технику ресурсного центра РМК отдела образования, выдать направления для поступления детей в ДОО.
3. Руководителям ДОО обеспечить прием детей на основании выданных направлений, документов в соответствии с утвержденным положением на 2022 -2023 учебный год.
4.	Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Подгайную Христину Витальевну

Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                                                   И.В. Антипов

С приказом ознакомлены:
Х.В. Подгайная
Е.Е. Колесник
Христина Витальевна Подгайная,
8(86391)2-23-29

Приложение
к приказу отдела образования
Администрации Цимлянского района
от 05.07.2022 г. №_332___

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Радость» г. Цимлянска
[bookmark: _Hlk107902341]1.	Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 1 года  до 3-х лет (2-3 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Курятников М.
	12.04.2020
	льготная
	14.06.2022

	2.
	Иванов Е.
	29.01.2020
	льготная
	09.06.2022

	3.
	Иванов М.
	29.01.2020
	льготная
	09.06.2022

	4.
	Морозов Е.
	17.08.2020
	льготная
	09.06.2022

	5.
	Киреев С.
	04.01.2020
	общая
	09.06.2022

	6.
	Михуля П.
	17.06.2020
	общая
	09.06.2022

	7.
	Кулягина В.
	21.03.2020
	общая
	09.06.2022

	8.
	Аброськин Ю.
	22.08.2020
	общая
	09.06.2022

	9.
	Цыганкова В.
	07.07.2020
	общая
	09.06.2022

	10.
	Пунич О.
	24.06.2020
	общая
	09.06.2022

	11.
	Щеголькова В.
	12.03.2020
	общая
	09.06.2022

	12.
	Бахтина А.
	23.07.2020
	общая
	09.06.2022

	13.
	Жуков А.
	09.04.2020
	общая
	09.06.2022

	14.
	Сочнев Б.
	10.07.2020
	общая
	17.06.2022

	15.
	Ткаченко М.
	23.04.2020
	общая
	14.06.2022

	16.
	Павлюшнева Т.
	31.08.2020
	общая
	09.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3 - х лет (3-4 года)
1.
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Курятникова А.
	26.02.2019
	льготная
	09.06.2022

	2.
	Савельева А.
	25.07.2019
	льготная
	09.06.2022

	3.
	Нефедова В.
	08.05.2019
	общая
	09.06.2022

	4.
	Жидкова М.
	01.11.2019
	общая
	17.06.2022

	5.
	Гришин Р.
	07.03.2019
	общая
	09.06.2022

	6.
	Попова К.
	15.05.2019
	общая
	09.06.2022

1. [bookmark: _Hlk107836211]Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 4 - х лет (4 -5 лет)
	[bookmark: _Hlk107836254]№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Ковалев Е.
	04.10.2018
	общая
	09.06.2022

	2.
	Проподящев Е.
	18.06.2018
	льготная
	09.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 5 лет (5-6 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Курятников Я.
	02.09.2017
	льготная
	09.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Сказка» г. Цимлянска
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 1 года  до 3-х лет (2-3 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Мачан Д.
	25.06.2020
	льготная
	15.06.2022

	2.
	Яровая М.
	24.02.2020
	льготная
	15.06.2022

	3
	Беляйкин М.
	29.09.2020
	льготная
	17.06.2022

	4.
	Ежов Г.
	10.03.2020
	общая
	15.06.2022

	5.
	Ежова Е.
	10.03.2020
	общая
	15.06.2022

	6.
	Исаев Д.
	23.04.2020
	общая
	15.06.2022

	7.
	Алиев А.
	20.06.2020
	общая
	15.06.2022

	8.
	Трофимов А.
	16.05.2020
	общая
	15.06.2022

	9.
	Попова П.
	17.03.2020
	общая
	15.06.2022

	10.
	Добринский Г.
	22.09.2020
	общая
	17.06.2022

	11.
	Савина В.
	03.08.2020
	общая
	17.06.2022

	12.
	Бодю С.
	16.03.2020
	общая
	15.06.2022

	13.
	Серенко А.
	19.06.2020
	общая
	15.06.2022

	14.
	Кондратьев Я.
	02.06.2020
	общая
	15.06.2022

	15.
	Рочева В.
	07.07.2020
	общая
	15.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3 - х лет (3-4 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Шабанова А.
	24.07.2019
	льготная
	15.06.2022

	2.
	Лобов А.
	23.10.2019
	льготная
	15.06.2022

	3.
	Солодкова В.
	10.09.2019
	общая
	15.06.2022

	4.
	Середа Г.
	30.07.2019
	общая
	15.06.2022

	5.
	Литвинов М.
	29.10.2019
	общая
	15.06.2022

	6.
	Родин А.
	18.03.2019
	общая
	15.06.2022

	7.
	Курмоярцев И.
	29.07.2019
	общая
	15.06.2022

	8.
	ТалыбовН.
	03.09.2019
	льготная
	15.06.2022

	9.
	Бурунин А.
	04.09.2019
	общая
	14.06.2022

	10.
	Бахрамов Д.
	14.09.2019
	льготная
	15.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3- х лет (4 -5 лет)

	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Попов А.
	18.09.2018
	общая
	15.06.2022

	2.
	Ильин В.
	22.09.2018
	общая
	15.06.2022

	3.
	Кепша К.
	19.11.2018
	общая
	15.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3-х  лет (5-6 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Кора К.
	22.10.2016
	общая
	15.06.2022

	Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Золотая рыбка» г. Цимлянска
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2-х месяцев до 8 лет (2-4 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Емцева С.
	21.10.2019
	льготная
	14.06.2022

	2.
	Дубровская М.
	28.06.2019
	льготная
	14.06.2022

	3.
	Лященко С.
	06.03.2018
	общая
	15.06.2022

	4.
	Ильтифатлы С.
	13.11.2018
	общая
	15.06.2022

	5.
	Татару П.
	10.07.2019
	общая
	14.06.2022

	6.
	Лесникова С.
	24.09.2019
	общая
	14.06.2022

	7.
	Клименко Л.
	16.12.2019
	общая
	14.06.2022

	8.
	Николаев Ф.
	03.12.2019
	общая
	14.06.2022

	9.
	Куприянова Р.
	14.05.2019
	общая
	14.06.2022

	10.
	Астафьев А.
	20.06.2019
	общая
	14.06.2022

	11.
	Журихина М.
	20.09.2019
	общая
	15.06.2022

	12.
	Терехов А.
	10.12.2019
	общая
	15.06.2022

	13.
	Помещенко М.
	19.01.2019
	общая
	15.06.2022

	14.
	Фролов Л.
	22.12.2018
	общая
	15.06.2022

	15.
	Цыбакова А.
	27.10.2019
	общая
	23.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Алые Паруса» г. Цимлянска
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3-х  лет (3-4 года)

	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Усачев А.
	28.01.2019
	льготная
	31.05.2022

	2.
	Назарова К.
	12.01.2019
	льготная
	31.05.2022

	3.
	Махупова В.
	07.03.2019
	льготная
	31.05.2022

	4.
	Падалкин С.
	22.03.2019
	льготная
	31.05.2022

	5.
	Давыденко Н.
	06.01.2019
	общая
	31.05.2022

	6.
	Козлова М.
	23.01.2019
	общая
	31.05.2022

	7.
	Середа М.
	16.02.2019
	общая
	31.05.2022

	8.
	Зимина В.
	07.03.2019
	общая
	31.05.2022

	9.
	Карпов И.
	20.02.2019
	общая
	31.05.2022

	10.
	Шестакова Д.
	12.04.2019
	общая
	31.05.2022

	11.
	Педан А.
	06.06.2019
	общая
	31.05.2022

	12.
	Алиев Т.
	27.05.2019
	общая
	31.05.2022

	13.
	Фокина О.
	20.06.2019
	общая
	31.05.2022

	14.
	Рыбкина А.
	23.06.2019
	общая
	31.05.2022

	15.
	Облов М.
	22.08.2019
	общая
	31.05.2022

	16.
	Петрищева В.
	04.01.2019
	общая
	31.05.2022

	17.
	Кисилева З.
	22.05.2019
	общая
	31.05.2022

	18.
	Пономарева П.
	10.07.2019
	общая
	31.05.2022

	19.
	Бардыков М.
	07.05.2019
	общая
	31.05.2022

	20.
	Волошин Б.
	27.12.2018
	общая
	31.05.2022

	21.
	Рябышев Р.
	06.02.2019
	общая
	31.05.2022

	22.
	Любимов Д.
	03.01.2020
	общая
	01.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 1 года  до 3-х лет (2-3 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Бабан Е.
	12.02.2020
	льготная
	01.06.2022

	2.
	Савина П.
	20.05.2020
	льготная
	01.06.2022

	3.
	Авдеева С.
	30.03.2020
	льготная
	01.06.2022

	4.
	Яканина С.
	17.01.2020
	общая
	01.06.2022

	5.
	Луценко В.
	27.01.2020
	общая
	01.06.2022

	6.
	Карелова У.
	07.02.2020
	общая
	01.06.2022

	7.
	Забазнов М.
	28.01.2020
	общая
	01.06.2022

	8.
	Ализаде К.
	14.05.2020
	общая
	01.06.2022

	9.
	Дуракова Д.
	27.04.2020
	общая
	01.06.2022

	10.
	Карпова А.
	31.03.2020
	общая
	02.06.2022

	11.
	Володина Д.
	01.05.2020
	общая
	02.06.2022

	12.
	Хухлаев С.
	28.06.2020
	общая
	02.06.2022

	13.
	Иванова Е.
	27.02.2020
	общая
	02.06.2022

	14.
	Орловский А.
	29.07.2020
	общая
	02.06.2022

	15.
	Брылев И.
	28.08.2020
	общая
	02.06.2022

	16.
	Тришечкин А.
	12.05.2020
	общая
	02.06.2022

	17.
	Буряк А.
	19.03.2020
	общая
	02.06.2022

	18.
	Деревянко В.
	11.08.2020
	общая
	02.06.2022

	19.
	Степанов Д.
	19.01.2020
	общая
	02.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Теремок» г. Цимлянска
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей с 1 до 3-х лет (1,5-3 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Водолазский К.
	05.12.2020
	льготная
	21.06.2022

	2.
	Самохвалов Д.
	22.10.2020
	общая
	21.06.2022

	3.
	Герасимова А.
	18.03.2019
	общая
	21.06.2022

	4.
	Садыгова Е.
	17.10.2019
	общая
	21.06.2022

	5.
	Екидин А.
	21.05.2020
	общая
	21.06.2022

	6.
	Кузнецов В.
	05.03.2020
	общая
	21.06.2022

	7.
	Попова М.
	26.09.2020
	общая
	21.06.2022

	8.
	Марчук Л.
	07.12.2020
	общая
	21.06.2022

	9.
	Кудинова Т.
	08.12.2020
	общая
	21.06.2022

	10.
	Егорова Е.
	13.03.2020
	общая
	21.06.2022

	11.
	Баранникова М.
	23.12.2020
	общая
	21.06.2022

	12.
	Игнатов М.
	24.11.2020
	общая
	21.06.2022

	13.
	Щербаков Андрей
	06.05.2019
	общая
	21.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от  3 - х лет и старше (два возраста) (3 -5 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Матузков А.
	19.08.2018
	лбготная
	21.06.2022

	Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Светлячок» г. Цимлянска
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 3-х  лет (3-4 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Коростылева Д.
	12.03.2019
	общая
	20.06.2022

	2.
	Волкова В.
	13.08.2019
	общая
	20.06.2022

	3.
	Кашин Б.
	03.05.2019
	общая
	20.06.2022

	4.
	Гнездилова В.
	18.08.2019
	общая
	20.06.2022

	5.
	Абрамова В.
	22.08.2019
	общая
	20.06.2022

	6.
	Лигостаев М.
	19.08.2019
	общая
	20.06.2022

	7.
	Балашова А.
	06.02.2019
	общая
	20.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 3-х лет и старше (два возраста) (5- 7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Нишкомаев П.
	06.09.2016
	общая
	24.06.2022

	2.
	Лезгиев А.
	02.05.2016
	общая
	20.06.2022

	Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Колосок» ст. Красноярской
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3-х лет (3-4 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Честяков А.
	12.02.2019
	льготная
	06.06.2022

	2.
	Вакулова В.
	31.01.2019
	льготная
	06.06.2022

	3.
	Гордеев М.
	20.02.2019
	льготная
	06.06.2022

	4.
	Дячук У.
	28.02.2019
	льготная
	06.06.2022

	5.
	Кадимова Х.
	08.05.2019
	льготная
	06.06.2022

	6.
	Горбин А.
	27.06.2019
	льготная
	06.06.2022

	7.
	Поздняков Р.
	09.08.2019
	льготная
	06.06.2022

	8.
	Сатыбалдиев М.
	01.08.2019
	льготная
	06.06.2022

	9.
	Воюшина А.
	16.01.2019
	общая
	06.06.2022

	10.
	Лавренко Д.
	25.02.2019
	общая
	06.06.2022

	11.
	Ягупов А.
	08.02.2019
	общая
	06.06.2022

	12.
	Ерешкина В.
	14.01.2019
	общая
	06.06.2022

	13.
	Балка Е.
	22.05.2019
	общая
	06.06.2022

	14.
	Маркин Д.
	27.04.2019
	общая
	06.06.2022

	15.
	Сиохин Т.
	05.08.2019
	общая
	06.06.2022

	16.
	Бондаренко В.
	18.07.2019
	общая
	06.06.2022

	17.
	Творогова М.
	05.04.2019
	общая
	06.06.2022

	18.
	Сеньковец А.
	19.07.2019
	общая
	06.06.2022

	19.
	Самохин Я.
	05.05.2019
	общая
	06.06.2022

	20.
	Антипов В.
	27.08.2019
	общая
	06.06.2022

	21.
	Полякова Д.
	28.06.2019
	общая
	06.06.2022

	22.
	Чумак Кирилл
	19.03.2019
	общая
	28.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3 - х лет (5 -6 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Озерова А.
	10.10.2016
	общая
	04.07.2022

	2.
	Апанович А.
	28.09.2016
	общая
	06.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Казачок» х. Лозного
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 1 года до 3-х лет (2-3 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Стрепухова Д.
	02.12.2019
	льготная
	27.06.2022

	2.
	Конюхов О.
	14.07.2020
	льготная
	23.06.2022

	3.
	Изъюров Д.
	05.07.2020
	льготная
	23.06.2022

	4.
	Жук К.
	29.01.2020
	общая
	23.06.2022

	5.
	Ефремов И.
	22.03.2019
	общая
	23.06.2022

	6.
	Назаренко Т.
	05.01.2020
	общая
	23.06.2022

	7.
	Андропова В.
	19.11.2019
	общая
	23.06.2022

	8.
	Зайка Т.
	01.08.2019
	общая
	23.06.2022

	9.
	Муковникова Е.
	09.01.2019
	общая
	23.06.2022

	10.
	Хмелев А.
	21.04.2020
	льготная
	23.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей старше 3 - х лет (3 - 4 года)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Хмелев А.
	27.11.2018
	льготная
	23.06.2022

1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от  3 - х лет и старше  (два возраста)  (5 - 7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Музыкин Л.
	13.10.2017
	общая
	23.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Алёнушка» х. Богатырева
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2-х  месяцев до 8 лет (2-7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Епифанова С.
	09.05.2020
	общая
	28.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Ветерок» ст. Терновской
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от от 2 месяцев до 8 лет(3-7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Булгакова А.
	28.03.2018
	общая
	03.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Вишенка» х.Крутого
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 3х лет и старше (три возраста и более)  (2-7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Головатский Д.
	01.12.2016
	льготная
	23.06.2022

	2.
	Головатский Н.
	01.10.2019
	льготная
	23.06.2022

	3.
	Николаенко Л.
	06.10.2019
	общая
	23.06.2022

	4.
	Николаенко И.
	10.08.2019
	льготная
	10.06.2022

	5.
	Абасова А.
	22.02.2018
	общая
	03.06.2022

	6.
	Богданенко Б.
	27.09.2017

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Гнездышко» ст. Камышевской
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2 месяцев до 8 лет (2 - 5 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Гасанова К.
	17.06.2020
	общая
	23.06.2022

	2.
	Хухлаева М.
	20.09.2020
	общая
	23.06.2022

	Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Ёлочка» п. Дубравного
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2 мес. до 8 лет (от 1,5 -х до 4 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Сергеенко Ф.
	17.11.2019
	льготная
	17.06.2022

	2.
	Сергеенко Д.
	10.01.2019
	льготная
	17.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Колобок» ст. Маркинской
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от3х лет и старше (три возраста и более) (2-7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Абрамов И.
	28.06.2019
	льготная
	22.06.2022

	2.
	Шейкина М.
	03.09.2019
	льготная
	22.06.2022

	3.
	Пашкевич И.
	24.06.2019
	общая
	22.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Красная шапочка»
ст. Калининской
1.Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 3 лет и старше (два возраста) (3 - 5 лет);
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Поцелуева В.
	09.08.2019
	общая
	17.06.2022

	2.
	Рыбакова К.
	09.07.2019
	общая
	06.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с «Одуванчик» х. Паршикова
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2мес. до 8 лет (2-7 лет)
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Баригов Ю.
	23.12.2019
	льготная
	22.06.2022

	2.
	Кислица У.
	07.06.2020
	общая
	07.06.2022

	3.
	Першин Д.
	06.05.2020
	общая
	07.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Ягодка» п. Сосенки
1. Группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей от 1 до 3 лет (1,5-3лет)
	№
	Ф.И.
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Кондратьева Е.
	12.11.2020
	льготная
	28.06.2022

	2.
	Кондратьева К.
	12.11.2020
	льготная
	28.06.2022

	3.
	Камбур-Оглы Л.
	21.02.2021
	льготная
	28.06.2022

	4.
	Гуров А.
	20.08.2019
	общая
	28.06.2022

	5.
	Степанов Р.
	05.09.2020
	общая
	28.06.2022

	6.
	Сорокин А.
	1.12.2019
	общая
	14.06.2022

Списки детей, направленных в МБДОУ д/с«Журавлик» х. Антонова
1. Группа общеразвивающей направленности (разновозрастная) для детей от 2 мес. до 8 лет (2 - 8 лет).
	№
	Ф.И.
	Дата рождения
	Тип очереди
	Дата направления

	1.
	Королева А.
	29.11.2019
	общая
	06.06.2022